
Jméno:______________           TÝDENNÍ PLÁN 

na 38. týden od 13. – 17. 5. 2024, sudý 

Předmět Učivo 

  

Kapitola – Na louce str. 107. 

PS  2 do str. 31. 

 

 

 

Zjišťuji, které písmeno napsat ve slově u souhlásek, které jinak 

slyším a jinak píši. 
  

Vláčky, rodina (vybraná cvičení). 

  

Kolik minut má hodina str. 67. PS str. 41. 

 

 

Unit 9 My clothes SB str. 88 - 90. 

 

Dobrovolný domácí úkol:  

 

Hádanka: Maličký sklípek, na dvou hřadách slípek a červený kohoutek. Co to je? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karin, Terka, Alla, Jarmilka 

 

 



 

INFORMACE PRO RODIČE  
Třídní mobil 704 787 794 (možnost využít k další komunikaci) 

 

 13. 5. Toulcův dvůr – Setkání u lesa. Sraz v šatně v 7:45! 

 15. 5. od 13:30 cca do 15:30 máme v knihovně domluveno zdarma povídání se 

spisovatelkou paní Bednárovou. Je to vhodné ideálně pro 2. - 3. třídu. Děti si mohou 

koupit knížku s věnováním od autorky za 180 Kč, ale není to nutné. 

 Prosím rodiče o zakoupení jedné krabice kapesníčků a papírové utěrky. Kapesníčky a 

utěrky donesu do školy. 

 V matematice pracujeme jen na vybraných cvičeních. Ta jsou zakroužkovaná 

červeně. Prosíme, nevyplňujte je. Na nich pracujeme ve škole. Ostatní cvičení nám 

slouží k procvičování doma nebo pak o prázdninách. 

 V květnu proběhne třídní kolo recitační soutěže Kunratická jahůdka. Vyberu si ve škole 

nebo doma novou báseň, tu se naučím a v průběhu května zarecituji před třídou. 

 Týdenní úkol: V pondělí si ho donesu domů, každý den vypracuji jeho část a v pátek 

odevzdám do krabice ve třídě. 

 V průběhu druhého pololetí přečtu dvě knihy a zapíši je do čtenářských vizitek. 

S vizitkou přinesu knihu a představím ji spolužákům. (Jedna kniha – jedna vizitka.) 

Předmět Jak se mi daří? Sebehodnocení 

 

 Vím, které písmeno napsat ve 

slově u souhlásek, které jinak 

slyším a jinak píši. 

 

 
Píši příběh se zajímavou 

zápletkou. 

 

 

Řeším úlohy s rodinou. 

 

 

Rozděluji den. 

 

 

Opakuji Unit 8. 

 


